Załącznik nr 8 do SIWZ znak ZK.211.08.2014
                                                                         





…………………………..dnia …………………

...................................................

   pieczęć firmowa wykonawcy

Wykaz prac wykonywanych w ostatnich pięciu latach przed upływem terminu składania ofert:

„Regeneracja studni głębinowych Nr 1 oraz nr 2 na Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Wielgolas Duchnowski w Gminie Halinów”
	L.p.
	Rodzaj wykonywanych robót
	Wartość wykonywanych robót brutto
	Daty i miejsce wykonania
	Odbiorca

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


……..............................................

pieczątka i podpis wykonawcy

                                                                                                          







    ( osoby uprawnionej)                               
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